
Pagina 1 de 5

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 018/2016

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 24/08/2016 - 09:00
Data e Hora de Encerramento da Sessão

24/08/2016 - 11:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Cultura
Órgão interessado

66673553/2016
Processo

Aquisição de gêneros alimentícios (água e kit de lanche) para atender a Secretaria Municipal de
Cultura, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeiro

Edson Rodrigues da Silva Filho - Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.

Reuniram-se o Pregoeiro da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o Pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, o Pregoeiro convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

03.076.229/0001-06 124.901.481-68630761/DGPC/GOMICROEMPRESA
LIDER COMERCIAL LTDA Valter Bretas

06.209.277/0001-05 984.016.021-49RG:4125697 DGPC-GOMICROEMPRESA
CAVIUNA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Bruno Henrique Sato Carvalho

06.788.460/0001-02 397.637.731-721733686 SSP-GOMICROEMPRESA
IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME Marcio Machado Mmariano

12.137.518/0001-50 799.301.901-04RG: 0796519 CTPS-GOMICROEMPRESA
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME WESLEY JOSE CORREIA

13.638.430/0001-85 014.699.471-024182212 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DE ALIMENTOS VIEIRA LTDA - ME Hugo Vinicius Sampaio Belo

13.704.592/0001-74 034.340.411-76RG: 5433549 SPTC/GOMICROEMPRESA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA Vitor Ribeiro da Silva

14.583.122/0001-62 264.817.401-004598507 DGPC-GOMICROEMPRESA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME Raimundo Ludovico Vilanova

15.104.655/0001-87 005.792.061-303574553 SSP-GOMICROEMPRESA
JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

21.093.698/0001-07 169.205.031-15748664 SSP-GOMICROEMPRESA
IBANEZ E BONAMIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Paulo Roberto de Ataides

25.119.398/0001-00 822.159.441-531562238 2.a via SSP-GOMICROEMPRESA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI Mercia Silva de Jesus

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 018/2016

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Água mineral sem gás, embalagem de, PH igual ou superior que 6 (seis).10.000 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

CAVIUNA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI06.209.277/0001-05 R$90.200,00 Fora da sessão de lances(M) BELA VISTA
LIDER COMERCIAL LTDA03.076.229/0001-06 R$12.900,00 Fora da sessão de lances(M) BELA VISTA
IBANEZ E BONAMIGO COMERCIO DE ALIMENTOS21.093.698/0001-07 R$12.000,00 Fora da sessão de lances(M) PIORI



Pagina 2 de 5

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

COMERCIAL DE ALIMENTOS VIEIRA LTDA - ME13.638.430/0001-85 R$12.000,00 Fora da sessão de lances(M) SCHIN
IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO06.788.460/0001-02 R$9.700,00 Fora da sessão de lances(M) BELA VISTA
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$8.500,00 Fora da sessão de lances(M) BELA VISTA
JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA15.104.655/0001-87 R$7.900,00 Fora da sessão de lances(M) BELA VISTA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$7.600,00 Classificado(M) BELA VISTA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 R$6.800,00 Classificado(M) PURA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$6.600,00 Classificado(M) BELA VISTA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$6.590,00  (M) BELA VISTA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 R$6.550,00  (M) PURA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$6.530,00  (M) BELA VISTA

2ª Rodada
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$6.515,00  (M) BELA VISTA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 R$6.510,00  (M) PURA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$6.500,00  (M) BELA VISTA

3ª Rodada
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$6.480,00  (M) BELA VISTA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 R$6.470,00  (M) PURA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$6.450,00  (M) BELA VISTA

4ª Rodada
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$6.400,00  (M) BELA VISTA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 R$6.390,00  (M) PURA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$6.450,00 Desistência(M) BELA VISTA

5ª Rodada
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$6.400,00 Desistência(M) BELA VISTA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 R$6.390,00 Menor Valor(M) PURA

Conclusão
R$6.390,0013.704.592/0001-74(M) DISTRIBUIDORA GARRA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoPURA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 KIT DE LANCHE composto por 01 pacote de biscoito e 01 frasco de
suco:BISCOITO SALGADO.

10.000 Kit HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

CAVIUNA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI06.209.277/0001-05 R$40.700,00 Fora da sessão de lances(M) PIT STOP/NUTRINECTAR
COMERCIAL DE ALIMENTOS VIEIRA LTDA - ME13.638.430/0001-85 R$29.900,00 Fora da sessão de lances(M) EMPORIO
LIDER COMERCIAL LTDA03.076.229/0001-06 R$18.700,00 Fora da sessão de lances(M) CLUB SOCIAL/MARATA
IBANEZ E BONAMIGO COMERCIO DE ALIMENTOS21.093.698/0001-07 R$18.500,00 Fora da sessão de lances(M) GOLDCLASS/NUTRINECTA
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 R$17.100,00 Fora da sessão de lances(M) PIT SPOP/DAFRUTA
IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO06.788.460/0001-02 R$17.000,00 Fora da sessão de lances(M) CLUB SOCIAL/LAFRUIT
JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA15.104.655/0001-87 R$16.200,00 Fora da sessão de lances(M) CLUB SOCIAL/MEGA
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$15.700,00 Classificado(M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$14.800,00 Classificado(M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$14.200,00 Classificado(M) CLUB SOCIAL/MEGA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor TotalMarca

1ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$14.199,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$14.198,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$14.195,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

2ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$14.190,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$14.188,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$14.180,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

3ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$14.100,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$14.050,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$14.000,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

4ª Rodada



Pagina 3 de 5

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.990,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.950,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$13.940,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

5ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.930,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.920,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$13.900,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

6ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.890,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.880,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$13.860,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

7ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.800,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.790,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$13.760,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

8ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.700,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.690,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$13.650,00  (M) CLUB SOCIAL/MEGA

9ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.600,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.590,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 R$13.650,00 Desistência(M) CLUB SOCIAL/MEGA

10ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.585,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.580,00  (M) CLUB SOCIAL/MARATA

11ª Rodada
MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO12.137.518/0001-50 R$13.585,00 Desistência(M) CLUB SOCIAL/MARATA
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 R$13.580,00 Menor Valor(M) CLUB SOCIAL/MARATA

Conclusão
R$13.580,0014.583.122/0001-62(M) RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME >>>>>>>

>>
HabilitadoCLUB SOCIAL/MARATA

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Água mineral sem gás, embalagem de, PH igual ou superior que 6 (seis).10.00001 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance

DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 Verbal HabilitadoR$6.390,00PURA(M)

RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 Verbal  R$6.400,00BELA VISTA(M)

 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 Verbal  R$6.450,00BELA VISTA(M)

JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA15.104.655/0001-87 Verbal  R$7.900,00BELA VISTA(M)

MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E12.137.518/0001-50 Verbal  R$8.500,00BELA VISTA(M)

IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA06.788.460/0001-02 Verbal  R$9.700,00BELA VISTA(M)

IBANEZ E BONAMIGO COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

21.093.698/0001-07 Verbal  R$12.000,00PIORI(M)

LIDER COMERCIAL LTDA03.076.229/0001-06 Verbal  R$12.900,00BELA VISTA(M)

CAVIUNA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI06.209.277/0001-05 Verbal  R$90.200,00BELA VISTA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
KIT DE LANCHE composto por 01 pacote de biscoito e 01 frasco de
suco:BISCOITO SALGADO.

10.00002 Kit HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor TotalMarca Tipo Lance
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME14.583.122/0001-62 Verbal HabilitadoR$13.580,00CLUB SOCIAL/MARATA(M)

MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E12.137.518/0001-50 Verbal  R$13.585,00CLUB SOCIAL/MARATA(M)

 MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI25.119.398/0001-00 Verbal  R$13.650,00CLUB SOCIAL/MEGA(M)

JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA15.104.655/0001-87 Verbal  R$16.200,00CLUB SOCIAL/MEGA(M)

IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA
ESCRITORIO LTDA-ME

06.788.460/0001-02 Verbal  R$17.000,00CLUB SOCIAL/LAFRUIT(M)

DISTRIBUIDORA GARRA LTDA13.704.592/0001-74 Verbal  R$17.100,00PIT SPOP/DAFRUTA(M)

IBANEZ E BONAMIGO COMERCIO DE21.093.698/0001-07 Verbal  R$18.500,00GOLDCLASS/NUTRINECTA(M)

LIDER COMERCIAL LTDA03.076.229/0001-06 Verbal  R$18.700,00CLUB SOCIAL/MARATA(M)

COMERCIAL DE ALIMENTOS VIEIRA LTDA - ME13.638.430/0001-85 Verbal  R$29.900,00EMPORIO(M)

CAVIUNA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI06.209.277/0001-05 Verbal  R$40.700,00PIT STOP/NUTRINECTAR(M)



Pagina 4 de 5

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Resultado Final do Pregão Presencial nº 018/2016

Item nº: 17693Codigo do Item:01
Quantidade: 10.000 Unidade: Unidade

Situação: Habilitado PURAMarca:
Aceito para: DISTRIBUIDORA GARRA LTDA

Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,64 R$ 6.390,00

Item nº: 17694Codigo do Item:02
Quantidade: 10.000 Unidade: Kit

Situação: Habilitado CLUB SOCIAL/MARATAMarca:
Aceito para: RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME

Valor Unitário: Valor Total:R$ 1,36 R$ 13.580,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 018/2016

13.704.592/0001-74 - DISTRIBUIDORA GARRA LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$6.390,00R$0,64Água mineral sem gás, embalagem de, PH
igual ou superior que 6 (seis).

10.000 PURA

Total da Empresa: R$ 6.390,00Quantidade de Itens: 1

14.583.122/0001-62 - RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Kit R$13.580,00R$1,36KIT DE LANCHE composto por 01 pacote de
biscoito e 01 frasco de suco:BISCOITO
SALGADO.

10.000 CLUB
SOCIAL/MARATA

Total da Empresa: R$ 13.580,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 19.970,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas DISTRIBUIDORA GARRA LTDA e
RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA., conforme mapa de lances. Em seguida, o Pregoeiro procedeu à análise das
documentações exigidas no Edital. Após análise, as empresas foram HABILITADAS. O Pregoeiro informou aos
representantes legais das empresas vencedoras, que a proposta ajustada deverá ser protocolada na Secretaria de
Administração, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, conforme prevê o item 6.2 do Edital. A adjudicação será
realizada posteriormente. Os envelopes das empresas não vencedoras ficarão sobre a guarda da Comissão até a
finalização do certame. O resultado do certame será publicado no site: www.goiania.go.gov.br. Diante da ausência de
intenção de recursos, o Pregoeiro declarou encerrada a
sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
presentes.

Edson Rodrigues da Silva Filho - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.

Fabio Alves Marques - Pregoeiro

 

Decreto Municipal nº. 1461, de 22 de junho de 2015.

 25.119.398/0001-00 -  MR REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI
 822.159.441-53 - Mercia Silva de Jesus

  



Pagina 5 de 5

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

 06.209.277/0001-05 - CAVIUNA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
 984.016.021-49 - Bruno Henrique Sato Carvalho

  

 13.638.430/0001-85 - COMERCIAL DE ALIMENTOS VIEIRA LTDA - ME
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo

  

 13.704.592/0001-74 - DISTRIBUIDORA GARRA LTDA
 034.340.411-76 - Vitor Ribeiro da Silva

  

 21.093.698/0001-07 - IBANEZ E BONAMIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
 169.205.031-15 - Paulo Roberto de Ataides

  

 06.788.460/0001-02 - IMPAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME
 397.637.731-72 - Marcio Machado Mmariano

  

 15.104.655/0001-87 - JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA
 005.792.061-30 - Bruno Rafhael dos Santos Saraiva

  

 03.076.229/0001-06 - LIDER COMERCIAL LTDA
 124.901.481-68 - Valter Bretas

  

 12.137.518/0001-50 - MAXIMUS IND. COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME
 799.301.901-04 - WESLEY JOSE CORREIA

  

 14.583.122/0001-62 - RALK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME
 264.817.401-00 - Raimundo Ludovico Vilanova

  


